
  

Wołomin, dnia 12 lutego 2020 r. 

WOK.120.25.2020 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 120.25.2020 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

 

 

w sprawie ustalenia struktury wewnętrznej wydziałów i liczby etatów w Starostwie 

Powiatowym w Wołominie 

 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) i § 18 ust. 4 Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Wołominie stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr V-18/2018 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 13 lutego 2018 r. w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Wołominie (t. j.  Uchwała Nr VI – 

182/2019 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 1 sierpnia 2019 r., z późn. zm.) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1 

Załącznik do Zarządzenia Nr 120.318.2019 r. Starosty Wołomińskiego z dnia 28 grudnia   

2019 r. w sprawie ustalenia struktury wewnętrznej wydziałów i liczby etatów w Starostwie 

Powiatowym w Wołominie (z późn. zm.) otrzymuje brzmienie określone w załączniku  

do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


